
Kupní smlouva na prodej dříví mezi:

LESY ruĚsra xÁcHooA, spol. s r. o.
se sídlem : Dobrošovská 1443.547 01Náclrod
zapsaný v OR Krajskýnr soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka 5359, dne 30.1 l .l993
Zastoupený; Bc. LuboŠ Veverka-jednatel. tel. 606610648
IC: 60l09866
DlČ: CZ60l09866
číslo účtu: 17'170659410600
jako prodávající na straně.iedné

a

Jan Kolowrat Krakorvský
Se sídlern Kolowratská l . 5 l6 0l Ryclrnov nad Kněžnou
IČ 62043935. DIČ: CZs808 190344
Bankovní spojení: l6l l 1 535 l/030
Není zapsán v OR
jako kupující na straně druhé

uzavírďli a tímto již uzavřeli podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89l20l2 Sb. občanského
zákoníku. v účinném znění

I.
Předmět smlouvy

l) Prodávající se zavazuje dodat kupujícírnu dřevní hmotu vmnožství a kvalitě dle této smlouvy a
převést na kupujícího vlastnické právo.

2) Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní
cenu.

Cena fca OM:
sortiment MJ Obiem Cena v Kč bez DPH za MJ
PVJ SM III. tř. rn3

3) Dodávané dřír,í je specifikované dle .,Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví", jeho
specifikace odpovídá sortinrentu kulatina A/B; C; D - min délka 4 m, tl. stupeň ib-5+

II.
Dodací podmínky

1) Smluvní strany se dohodly na následujících dodacich podmínkách:

1 . Doba plnění : 1 .7 .2017 - 31.12.2017
2. Celkové množství:
3. Místo dodání (plnění): fca OM
4, Způsob dodání (plnění): silniční nákladní doprava
5. Dopravu zajišt'uje: prodávající
6. Dopravu hradí: kupující
7. Přejínka: elektronická na skladě odběratele

2) Prodávající spolu s dodávkou dřeva předá kupujícímu dodací list.

III.
Nabytí vlastnického práva



1)

2)
3)

I(upující nabývá vlastnické právo k dodanému dŤíví po úplném zaplacení kupní CenY.

Převzetí dodávky potvrdí kupující odsouhlasením a podpisem dodacího listu.
Doklady souvisejicí s dodávkou dříví doručí prodávající na adresu kupujícího.

Iv.
Způsoby úhrady

Úhrada bude realizována na základě faktury vystavené prodávajícím, která bude
splatná do 30 dnů od jejího vystavení,
Při platbě uved'te jako variabilní symbol číslo faktury.

2) Podkladem a součástí faktury je kopie potvrzeného dodacího listu kupujícím.

v.
Odpovědnost za vady a reklamace

1) Smluvní strany se dohodly. že v zájmu zachování dobrlých vzájemných váahů budou řešit veškeré
případné spory vypl;ivající z plnění této smlouvy. smírnou cestou.

VI.
Ostatní ujednání

1) Prodávající se výslovné zavazuje. že dříví. které bude dodano na základé této smlouvy bude
vytěženo a získáno výhradně na území České republiky a to v souladu s platnými právními
předpisy.
Smluvní strany se zavazuii oznámit neprodleně druhé straně jakoukoliv změnu identifikačních
údajů. uvedenýclr v záhIaví této snrlouvy, Stejně tak se zavazují oznátnit neprodleně druhé straně
jakoukoliv skutečnost, která brání plnění některého ustanovení této snrlouvy
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveníclr. z nich každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranným písemným projevem smluvnich stran formou
dodatků k této smlouvě,
Strany potvrzují. že si srnlouvu před jejím podpisem přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a

skutečrrou vůli.
Smlouva nabyvá úěinnosti datem podpisu této smlouvy.

1)

2)

3)
4)

5)

6)

,fu/v
LE§Y MÉ §'Ia f"l li t]H,J j)l.

spcl. s r.c,
/' Dobrořovská l,i4.:( sqr,Oi NÁcHOL,

ltbt. +gr +lc osi t,?1č cz6010986í,

|'".}Ťs..'.'l 
Hr, il*ilcvc, c 5359

Jan Kolowrat Krakowstý

prodávající


